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Wydział 

 
Dane kontaktowe 

1. dr Zofia Zgoda Wydział Zarządzania 
Zofia.Zgoda@pbs.edu.pl 

52 340-84-35 

2. 
dr hab. inż. Magdalena 

Stanek, prof. PBŚ 
Wydział Hodowli  
i Biologii Zwierząt 

Magdalena.Stanek@pbs.edu.pl 
52 3749739 

 

3. 
dr hab. Anna Ligocka, 

prof.PBŚ 
Wydział Rolnictwa  

i Biotechnologii 
Anna.Ligocka@pbs.edu.pl 

52 374-95-32 

4. 
dr hab.inż. Piotr 

Domanowski, prof. PBŚ 
Wydział Inżynierii 

Mechanicznej 
Piotr.Domanowski@pbs.edu.pl 

52 340-84-86 

5. dr Marek Ramczyk 
Wydział Budownictwa, 
Architektury  i Inżynierii 

Środowiska 

Marek.Ramczyk@pbs.edu.pl 
52 340-82-61 

6. dr inż. Alicja Gackowska 
Wydział Technologii   

i Inżynierii Chemicznej 
Alicja.Gackowska@pbs.edu.pl 

52 374-90-67 

7. 
dr inż. Zbigniew 

Zakrzewski 

Wydział Telekomunikacji, 
Informatyki  

i Elektrotechniki 

Zbigniew.Zakrzewski@pbs.edu.pl 
52 340-83-18 
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